Ogółem od otwarcia sezonu przy
było do Buska 288, do Solca 76 osób.

— Sprzedaże dóbr zatwierdzonych w T o
warzystwie Kredytowem Ziemskiem odby
wać się nadal będą, podług przepisów
z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 roku,
zmienionych i uzupełnionych postanowie
niami wydanemi dnia 1 (13) Czerwca r. b.
Zmiany te, przystowane do nowego sądo
wnictwa, ogłosił nadeszły „Goniec Urzęd."
z dnia 1 (13) Lipca r. b.